Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 27/04/2023.
Número da edição: 3328

GERENCIA DE RECEITA

GERENCIA DE RECEITA/PREFEITURA DE NAVIRAÍ PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO   Nº 004/2022  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

005/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1. A GERENTE DE RECEITA ,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição  Federal , considerando  as  condições  previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  CONVOCAÇÃO   DOS
CANDIDATOS  constantes  no  anexo  I     ,      referente  ao  cargo de     AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
DIVERSOS     , do  Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022 da Gerência Municipal de Saúde.

2. O candidato terá os dias  27 e 28 de Abril de 2023, sendo das 0     8     :00 às 10:30 horas     e    das 13:00
às  16:30  horas     para  apresentar-se  na  GERÊNCIA  DE  RECEITA, portando  os  documentos
(originais e cópias) solicitados para contratação no Edital 001/2023.

3. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS,  25 de Abril de  2 023.

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

GERENTE DE RECEITA

Conforme decreto Nº 002/2021

ANEXO I

CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIFI- CAÇÃO NOME COMPLETO EXP .  PROFIS . CURSOS TOTAL DATA NASC.

31
Rosalina Aparecida
Dias

0 23 23 17/07/1987

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

GERENTE DE RECEITA

Conforme decreto Nº 002/2021

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

Matéria enviada por MARLETE FLORIAN RABELLO

Mat. 7718-6